



# globālā

DIMENSIJA SOCIĀLO ZINĀTŅU MĀCĪBU PRIEKŠMETOS

## Sociālais taisnīgums

Projekts (Nr.DCI-NSAED/2012/280-401) tiek īstenots ar Eiropas Savienības (ES) finansiālu atbalstu Attīstības un sadarbības biroja „EuropeAid” programmas ietvaros un par Latvijas valsts budžeta programmas 07.00.00 „Attīstības sadarbības projekti un starptautiskā palīdzība” līdzekļiem. Par materiāla saturu atbild izglītības attīstības centrs un tas nevar tik uzskatīts par ES vai Latvijas valsts viedokli.



# Aplūko attēlus un atbildi uz jautājumiem

- 1. Kas attēlā ir netaisnīgi?**
- 2. Ko var darīt notikumos iesaistītais cilvēks pats, lai netaisnīgumu mazinātu?**
- 3. Ko var darīt citi cilvēki, lai netaisnīgumu mazinātu?**
- 4. Kādu nosaukumu tu dotu attēlam?**







**Joséphine Nsimba Mpongo trenējas čella spēlē. Kongo.**

Projekts (Nr.DCI-NSAED/2012/280-401) tiek īstenots ar Eiropas Savienības (ES) finanšu atbalstu Attīstības un sadarbības biroja „EuropeAid” programmas izstrādātās pasākuma „Attīstības un sadarbības biroja (DCI) izstrādātās pasākuma „Attīstības un sadarbības biroja (DCI) izstrādātās pasākuma” ietvaros. Pasākuma saturs atbilst izglītības attīstības centrs un tas nevar tikt uzskatīts par ES vai Latvijas valsts vietu.

Autors: **Andrew McConnell**, publicēts: <http://www.worldpressphoto.org/>





**Dzīve pie piesārņotas upes. Bangladeša.**

Projekts (Nr. DCI-NU/AED/2012/290-401) tiek īstenots ar Eiropas Savienības (ES) finansiālu atbalstu Attīstības un sadarbības biroja „EuropeAid” programmas ietvaros, par atbalsta avotu ir ES 2007.-2013. gada tīrās enerģijas un enerģētiskās drošības politikas īstenošanas programmas „Attīstības un sadarbības biroja” palīdzība” līdzekļiem. Par materiāla saturu atbild izstrādātājam, kas tas nevar tikt izskaidrots vai ES vai Latvijas valsts viedoklis.

Autors: *Andrew Biraj*, publicēts <http://www.boston.com/>







**Policisti aplieti ar putām ugunsdzēsēju streika laikā. Beļģija.**

**Autors: Yves Herman, publicēts <http://www.boston.com/>**

Projekts (Nr.DCI-NSAED/2012/280-401) tiek īstenots ar Eiropas Savienības (ES) finanšu atbalstu Attīstības un sadarbības biroja „EuropeAid” programmas ietvaros un par Latvijas valsts budžeta programmas 07.00.00 „Attīstības sadarbības projekti un starptautiskā palīdzība” līdzekļiem. Par materiāla saturu atbild izglītības attīstības centrs un tas nevar tik uzskatīts par ES vai Latvijas valsts viedokli.







**Kopējais ceļš. Rīga.**

**Autors: Sergejs Kučiks, publicēts <http://www.diena.lv/>**

CC BY-NC-ND/4.0. Šis attēls ir izveidots ar ES un sadarbības biroja „EuropeAid” programmas ietvaros un par Latvijas valsts budžeta programmas 07.00.00 „Attīstības sadarbības projekti un starptautiskā palīdzība” līdzekļiem. Par materiāla saturu atbild izglītības attīstības centrs un tas nevar tik uzskatīts par ES vai Latvijas valsts viedokli.

